
                                                                  
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

       

от 28 февраля  2018 года № 25 
п. Шексна 

                 

      

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального 

района от 30 июля 2014 года № 90 

«Об утверждении структуры администрации 

Шекснинского муниципального района» 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в структуру администрации Шекснинского муниципального 

района, утвержденную решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 30 июля 2014 года № 90 «Об 

утверждении структуры администрации Шекснинского муниципального 

района» следующие изменения: 

1.1.  переименовать «Управление жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства и транспорта» в «Управление жилищно-коммунального 

хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства»; 

1.2. ввести с 1 марта 2018 года в «Управление жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и 

градостроительства» структурное подразделение «Отдел архитектуры и 

градостроительства»; 

1.3. исключить с 1 июня 2018 года из структуры администрации 

Шекснинского муниципального района «Отдел архитектуры и 

градостроительства». 

2. Данное решение вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


